Bezirk Dresden | Winter 2020/2021
TC Bad Weil3er Hirsch Dresden (208)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 30.10.2020

Anlage
Kurparkstrafl3e 7, 01324 Dresden
T (03 51) 2 68 41 91 vorstand@tc-bad-weisser-hirsch-dresden.de

Sportwart/in
Speer, Astrid
T 0178 7662522 astrid.speer@gmx.de

Jugendwart/in

Hellmund, Johannes
T 0160 8552891 johannes.hellmund@web.de
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Herren 65 | Oberliga Senioren
MF: Rudolf Hadwiger

m 0173 3016540; Hadwiger@t-online.de

Herren 65 Il | Bezirksliga Senioren

MF: Karl Glockner

m 0172 4687647; karlowitsch62@gmail.com

Ra. Name (Nat.)

Kroll, Wolfgang
Rudolph, Eberhard
Sterl, Hans - Joachim
Starke, Rainer
Mayer, Ralf-Ulrich
Lasch, Gerhard
Szelig, Hans
Hadwiger, Rudolf
Schiedsrichter

9 Scheu, Dietrich

10 Berger, Horst

0 ~NOO O WDNPR

11 van Renssen, Geert Jan (NED)

12 Jarre, Michael
Schiedsrichter

13 Gléckner, Karl

14 Mehnert, Ullrich

15 Dr. Unger, Wolfgang

16 Groh, Michael

17 Bergmann, Rolf

18 Pfeiff, Werner

19 Lichtenberger, Claus

20 Reinelt, Klaus

21 Fischer, Bernhard

22 Christfreund, Matthias

23 Kriger, Heinz

24 Schmidt, Roland

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

14201908
15203074
15302956
14802196
14803170
14802188
15501870
15002799

15202179
14803712
14551204
15402856

15103206
15203062
14501338
15502715
14703771
14200141
15002415
14302985
14700128
15203028
14790684
14302993
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LK15,0
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